No Identificación: 8436538814758 
SKU:  RODXXXXVIN002200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $12,228.97, Tasa: 0.160000, Importe: $1,956.64 
IEPS: 003, Base: $9,406.90, Tasa: 0.300000, Importe: $2,822.07 

$723.61 $9,406.90

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CATORCE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 61/100 MXN Total: $14,185.61

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.